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MnaH YyebHbii nnaH 6akanaspuata 'B240304ABA_87P0O_1-21.pIx', kog HanpaeneHus 24.03.04, HanpaBneHHOCTb (Npodurnb) : PEMOHT 1 06CnyxuBaHve BO3AYLUHbIX CyO0B, rOf, Hayana noarotoBky 2|

Kypc 1
s ° D H % !
0pMa KOHTpONs! 3. ITOro akag.yacos el eah eeh
WHaekc HanmeHosaHne gD 3aver G Kn KP SEED DakT e Ko cp WKP LTy 3.e. | Wroro| Jlek | Jla6 Mp KCP cp WKP eTy 3.e. | Wroro| Jlek | Jla6 Mp KCP CcP VIKP ey 3.e. | Utoro| Jlek | Jlab Mp KCP CP WKF
MeH ou. THOE nnaHy | pab6. ponb ponb ponb
Bnok 1.Aucumnnunbl (Moaynm) 207 207 | 7780 |2909.7(3727.9| 23.7 |1142.4| 30 | 1080 | 120 | 64 | 230 | 21 [535.8| 2.1 |[107.1| 24 | 928 | 112 | 32 | 210 [ 20 [409.4| 1.8 |142.8| 30 | 1148 | 176 | 16 | 256 | 34 [521.3| 1.9
O6sizaTenbHas YacTb 130 130 | 5008 | 1955 [2481.8| 11 |[571.2| 30 | 1080 | 120 | 64 | 230 | 21 |535.8| 2.1 |107.1| 24 | 928 | 112 | 32 | 210 | 20 [409.4| 1.8 |142.8| 25 | 968 | 144 | 16 | 224 | 29 |446.2| 1.7
61.0.01 Uctopusi (ucTopusi Poccum, Bceobiuast MCTopust) 2 4 4 144 66.3 42 0.3 35.7 4 144 32 32 2 42 0.3 35.7
61.0.02 WHOCTpaHHBbIii A3bIK 2 1 8 8 288 | 128.5| 123.8| 0.5 35.7 4 144 64 79.8 | 0.2 4 144 64 44 03 | 35.7
61.0.02.01 VIHOCTpaHHbIi s13bIK (@HFANIACKNIA) 2 1 8 8 288 128.5 | 123.8 0.5 35.7 4 144 64 79.8 0.2 4 144 64 44 0.3 35.7
61.0.02.02 VHOCTpaHHblit 361K (hpaHLy3CKuif) 2 1 8 8 288 128.5 | 123.8 0.5 35.7 4 144 64 79.8 0.2 4 144 64 44 0.3 35.7
61.0.02.03 MHOCTpaHHbIN s13bIK (HeMeLKuit) 2 1 8 8 288 128.5 | 123.8 0.5 35.7 4 144 64 79.8 0.2 4 144 64 44 0.3 35.7
51.0.02.04 MrocTpanHeiit a3bik (pycciuf Asuik Kax 2 1 8 8 | 288 | 1965| 558 | 05 | 357 | 4 | 144 98 458 | 02 4 | 144 98 10 | 03| 357
MHOCTPaHHBIIA)
B1.0.03 ®unocodus 3 3 3 108 66.3 6 0.3 35.7 3 108 32 32 2 6 0.3
61.0.04 MpombllneHHas 3Konorus 5 4 4 144 53.2 90.8 0.2
51.0.05 Be30MacHOCTb KNU3HEAEATENBHOCTN 6 4 4 144 50.3 58 0.3 35.7
51.0.06 [lenosas KOMMyHUKaLmMs 1 2 2 72 32.2 39.8 0.2 2 72 16 16 39.8 0.2
B1.0.07 Mcuxonorus AMYHOCTM 1 rpynnbl 8 4 4 144 37.2 106.8 0.2
B1.0.08 OCHOBbI MPOEKTHOI AEATENBHOCTH 1 3 3 108 422 65.8 0.2 3 108 42 65.8 0.2
51.0.09 MpaBoBoe o6ecreyeHne NPoheccoHanbHON 7 4 4 144 522 91.8 0.2
nesTenbHoOCTI
b1.0.10 OCHOBbI 3KOHOMMKM 3 4 4 144 53.2 90.8 0.2 4 144 16 32 5 90.8 0.2
b1.0.11  TeXHNKO-3KOHOMMYeCkoe 060CHOBaHKe NPOEKTOB 6 4 4 144 47.2 96.8 0.2
61.0.12 ViHXeHepHas 1 KoMMbloTepHas rpaduka 1 2 6 6 216 70.4 145.6 0.4 3 108 16 16 3 72.8 0.2 3 108 16 16 3 72.8 0.2
61.0.13 Matematnka 12 10 10 360 138.6 150 0.6 71.4 5 180 32 32 5 75 03 [ 357 8 180 32 32 5 75 0.3 35.7
b51.0.14 Dusnka 12 10 10 360 106.6 182 0.6 71.4 5 180 16 16 16 5 91 0.3 35.7 5 180 16 16 16 5 91 0.3 35.7
B1.0.15 Xumua 1 3 3 108 51.3 21 0.3 35.7 3 108 16 32 3 21 0.3 35.7
b1.0.16 MHdopMaThka 1 MHDOPMALIMOHHbBIE TEXHONOTMU 1 2 6 6 216 102.4 | 113.6 0.4 3 108 16 16 16 3 56.8 0.2 3 108 16 16 16 3 56.8 0.2
b61.0.17  TeXHOMOrMs KOHCTPYKUMOHHBIX MaTep1anos 3 4 4 144 53.2 90.8 0.2 4 144 16 16 16 90.8 0.2
B61.0.18 TeopeTuyeckast MexaHuka 3 51 5 180 68.3 76 0.3 35.7 5 180 32 32 4 76 0.3
61.0.19 ConpoTuBfeHre MaTepuanos 4 5 5 180 74.3 70 0.3 35.7
61.0.20 ONeKTpoTeXHUKa W 3NEeKTPOHMKa 3 3 3 108 51.3 21 0.3 35.7 3 108 16 32 3 21 0.3
b1.0.21 Matepnanosenexne 4 4 4 144 45.3 63 0.3 35.7
B1.0.22 [leTany MalnH 1 OCHOBbI KOHCTPYMPOBaHMS 5 5 4 4 144 54.2 89.8 2.2
Bb1.0.23 MeTponorus v ctaHaapTU3aums 5 5 5 180 68.3 76 0.3 35.7
61.0.24 OCHOBbI @3pOANHaMUKN 3 3 3 108 53.2 54.8 0.2 3 108 16 32 5 54.8 0.2
B1.0.25 OCHOBbI TEPMOAVHAMUKY W TUAPOMEXaHUKN 4 5 5 180 61.3 83 0.3 35.7
61.0.26 ®dusnyeckasn KynbTypa u cnopt 1 2 2 72 38.2 | 33.8 0.2 2 72 8 28 2 33.8| 0.2
61.0.26.01 Dusnyeckas KynbTypa 1 criopT (OCHOBHas rpynna) 1 2 2 72 38.2 33.8 0.2 2 72 8 28 2 33.8 0.2
51.0.26.02 OUBNIECKaA KYNSTYPA U COPT (CMewvanchas 1 2 2 72 | 382 | 338 | 02 2 | 72| 8 28 | 2 | 338]| 02
MeANUMHCKas rpynna)
WHocT i A3bIK B i
61.0.27 chepe 8 4 4 144 32.2 | 111.8( 0.2
VHOCTpaHHbIi 13bIK B NpoheccroHanbHoii chepe
51.0.27.01 (chpaHLy3CKuMiA) 8 4 4 144 | 322 | 1118 | 02
51.0.27.02 I/IHocrpathbm A3bIK B NPoheccoHanbHom chepe 8 4 4 144 2.2 1118 02
(HemeLkunin)
51.0.27.03 VIHOCTpaHHbIVA 3biK B NPOGeccHoHanbHol chepe 8 4 4 144 22 | 1118 02
(PYCCKWiA 361K KaK UHOCTPaHHBIiA)
B61.0.28 (OCHOBbI TEXHOJIOTMM MALLMHOCTPOEHUS! 4 4 4 144 45.3 63 0.3 35.7
B61.0.29 61.5.4B.02 3 3 3 108 35.2 | 72.8 0.2 3 108 16 16 3 728 | 0.2
B51.0.29.01 TexHonornyeckoe npeanpuHAMaTENLCTBO 3 3 3 108 35.2 72.8 0.2 3 108 16 16 3 72.8 0.2
61.0.29.02 CouwnanbHoe NpeAnpUHUMATENbCTBO 3 3 3 108 35.2 72.8 0.2 3 108 16 16 3 72.8 0.2
51.0.30 u3uyecKasn KynbTypa u cnopt 246 328 | 176.6 | 151.4 | 0.6 64 38 | 2 |278]| 02 68 32| 2 | 34
(cnopTuBHbIE cekummn)
B51.0.30.29 CneuuansHas MeauUMHCKas rpynna 246 328 176.6 | 151.4 0.6 64 34 2 27.8 0.2 68 32 2 34
B51.0.30.29 0O61was pusmnyeckas NoaroToska 246 328 176.6 | 151.4 0.6 64 34 2 27.8 0.2 68 32 2 34
51.0.30.29 Jlerkas aTneTvka 246 328 176.6 | 151.4 0.6 64 34 2 27.8 | 0.2 68 32 2 34
61.0.30.29 Munn-cbyt6on 246 328 176.6 | 151.4 0.6 64 34 2 278 | 0.2 68 32 2 34
61.0.30.29 Backet6on 246 328 176.6 | 151.4 0.6 64 34 2 27.8 0.2 68 32 2 34
61.0.30.29 BoneiiGon 246 328 176.6 | 151.4 0.6 64 34 2 27.8 0.2 68 32 2 34
£1.0.30.29 MnasaHne 246 328 176.6 | 151.4 0.6 64 34 2 27.8 0.2 68 32 2 34




MnaH YyebHbii nnaH 6akanaspuata 'B240304ABA_87P0O_1-21.pIx', kog HanpaeneHus 24.03.04, HanpaBneHHOCTb (Npodurnb) : PEMOHT 1 06CnyxuBaHve BO3AyLUHbIX CyA0B, rOf, Hayana noarotoBky 2|

Kypc 2

Kypc 3

Kypc 4

Cemectp 4

Cemectp 5

CemecTp 6

Cemectp 7

Cemectp 8

3akpen|
neHHas|

v

Kont
ponb

Wtoro

TNex

a6

Np

KCP

CcP

VKP

KoHt
ponb

Wroro

Nex

nNa6

Mp

KCP

cp

UKP

Kont
ponb

3.e.

Wroro

TNex

a6

Np

KCP

cp

VKP

KoHT
ponb

Wroro

TNex

Jla6

Mp

KCP

cp

VIKP

Kont
ponb

Wroro

Nex

a6

Mp

KCP

cp

VKP

KoHt
ponb

Kon

142.8| 24

928

98

28

188

22

411.8

1.7

178.5

30

1148

96

32

256

30

583.6

7.6

142.8

24

928

100

44

162

24

451.6

3.6

142.8

30

1080

110

16

204

30

501.8

214.2| 15

540

48

16

80

11

312.6

71.4

107.1| 18

712

70

28

146

17

306.8

ey

142.8

13

536

48

32

112

15

290.6

2.7

35.7

352

30

16

78

9

182.6

0.7

57/

144

16

32

4

91.8

0.2

288

16

48

5

218.6

0.4

44

44

39

35.7

46

144

16

90.8

0.2

105

144

58

0.3

35.7

105

23

144

16

106.8

0.2

59

89

144

32

0.2

28

96.8

0.2

37

124

34

55

56

29

35.7

25

180

14

28

28

70

0.3

35.7

25

35.7

38

144

14

28

63

0.3

35.7

32

144

32

89.8

2.2

180

32

76

0.3

50

42

180

28

28

83

0.3

35.7

65

103

103

103

144

32

111.8

0.2

144

32

111.8

0.2

44

144

32

111.8

0.2

44

144

32

111.8

0.2

39

144

14

28

63

0.3

35.7

31

37

64

34

27.8

0.2

68

32

64

34

27.8

0.2

103

64

34

27.8

0.2

68

32

64

34

27.8

0.2

103

64

34

27.8

0.2

68

32

64

34

27.8

0.2

103

64

34

27.8

0.2

68

32

64

34

27.8

0.2

103

64

34

27.8

0.2

68

32

64

34

27.8

0.2

103

64

34

27.8

0.2

68

32

64

34

27.8

0.2

103

64

34

27.8

0.2

68

32

64

34

27.8

0.2

103

64

34

[N3 ENN ENY ENN FNE PN AN}

27.8

0.2

68

32

[N3 ENN ENY FNR FNR NN AN}

64

34

[N ENN ENE ENR FNE FNN AN

27.8

0.2

103




MnaH YyebHbii nnaH 6akanaspuata 'B240304ABA_87P0O_1-21.pIx', kog HanpaeneHus 24.03.04, HanpaBneHHOCTb (Npodurnb) : PEMOHT 1 06CnyxuBaHve BO3AYLUHbIX CyO0B, rOf, Hayana noarotoBky 2|

Kypc 1
s ° D H % !
0pMa KOHTpONs! 3. ITOro akag.yacos el eah eeh
WHaekc HanmeHosaHne gD 3aver G Kn KP SEED DakT e Ko cp WKP LTy 3.e. | Wroro| Jlek | Jla6 Mp KCP cp WKP eTy 3.e. | Wroro| Jlek | Jla6 Mp KCP CcP VIKP ey 3.e. | Utoro| Jlek | Jlab Mp KCP CP WKF
MeH ou. THOE nnaHy | pab6. ponb ponb ponb

61.0.30.29 Ku6epcropt 246 328 176.6 | 151.4 0.6 64 34 2 278 | 0.2 68 32 2 34
Yactb, hopmupy yuyacr i 77 77 2772 | 954.7 | 1246.1| 12.7 | 571.2 5 180 32 32 5 75.1 | 0.2
B1.B.01 /A3poapOoMbI M @3ponopTbl 3 51 5 180 69.2 75.1 0.2 35.7 5 180 32 32 5 75.1 0.2
51.8.02 Ocriosi yCTpo/icTBa TPaKCnOpTHO- 4 6 6 | 216 | 753 | 105 | 03 | 357

 TEXHONOrMYECKNX MaluH
61.B.03 KOHCTPYKUMM BO3AYLLIHbIX CYAOB 5 5 5 180 533 91 0.3 35.7
61.B.04 [lBUraTen Bo3AyLUHbIX CyA0B 5 5 7 7 252 87.3 129 2.3 35.7
b1.B.05 OCHOBbI IOrUCTUKN 7 4 4 144 45.3 63 0.3 35.7
51.B.06 Ei:::)e;«uocrb arperaTos M CUCTEM BO3AYLIHbIX 6 6 6 6 216 913 89 23 35.7
51.8.07 l’;e:g:mqecxme OCHOBbI PEMOHTa BO3AYLUHbIX 6 6 6 216 61.3 119 03 357
51.B.08 [MarHOCTVKa NIETATeNbHBIX ANNapaTos u 7 7 5 5 180 55.3 89 23 35.7

ABMAUMOHHbIX ABUraTtenen
b1.B.09 TexHuyeckoe 06CnyxMBaHMe BO3AYLWHBIX CYA0B 7 5 5 180 533 91 0.3 35.7
61.B.10 OCHOBbI Pa3paboTku TEXHUYECKON AOKYMEHTaLMK 7 4 4 144 533 55 0.3 35.7
B1.B.11 MaTeMaTuyeckoe MoAenupoBaHne 7 4 4 144 51.3 57 0.3 35.7
B1B.12 Mpasuna n Mepbl 6e30nacHoil akcnyaTaumm 7 4 4 144 533 55 03 357

371eKTPOYCTaHOBOK
b1.B.13 PeMOHT aBMaLIMOHHBLIX ABuraTeneit 8 4 4 144 513 57 0.3 35.7
b1.B.14 SKCnnyaTalnoHHble MaTepuanb! 8 3 3 108 353 37 0.3 35.7
B1.B.15 AucumnanHbl no Bbi6opy 61.B.[1B.2 6 4 4 144 47.3 61 0.3 35.7
51.B.15.01 ABapuiiHo-cniacaTenbHoe 060pyaoBaHm1e 6 4 4 144 47.3 61 03 35.7

BO3AYLUHbIX CYA0B
51.B.15.02 BopToBble cucTeMbl obecrieyeHms 6e3onacHocTi 6 4 4 144 473 61 03 35.7

noneTos
B1.B.16 Oucumnaunxbl no Bbi6opy 61.B.[1B.3 5 5 5 5 180 713 73 23 35.7
B1.B.16.01 YnpaBneHue TEXHUHECKUMM cucTeMaMn 5 5 51 5 180 71.3 73 23 35.7
51.8.16.02 b coumanso amn 5 5 5 5 180 | 713 | 73 | 23 | 357

cucremammn
Bnok 2.MpakTuka 24 24 864 08 |8632| 08 6 216 215.8( 0.2
06sa3aTenbHas YacTb 18 18 648 06 | 6474 | 0.6 6 216 215.8( 0.2
B62.0.01 Yue6Has npakTuka 2 6 6 216 0.2 215.8 0.2 6 216 215.8| 0.2
62.0.01.01(Y) O3HaKoMUTENbHas NpakTuka 2 6 6 216 0.2 215.8 0.2 6 216 215.8| 0.2
B62.0.02 Mpou3BoAcTBEHHas NpaKTMKa 46 12 12 432 0.4 | 431.6 0.4
62.0.02.01(M) TexHonoruyeckas npakTuka 46 12 12 432 0.4 431.6 0.4
Yactb, opmupy yuact i 6 6 216 0.2 | 2158 | 0.2
B2.B.01 MpousBoacTBeHHas NpaKTMKa 8 6 6 216 0.2 215.8 0.2
62.B.01.01(MA) MpeaannioMHas nNpakTuka 8 6 6 216 0.2 215.8 0.2
Bnok 3.M'ocypap WTOroBas ar 9 9 324 | 0.25 [323.75]| 0.25

MoaroToBKa K MpoLeaype 3almTsl 1 3awwuTa
63.01(A) BbINYCKHOM KBANM(UKALIMOHHOI paboThl 8 ® 9 324 0.25 | 32375| 0.25
OTA. D 8 8 288 | 1146 | 1734 | 0.6 2 72 16 2 53.8 | 0.2 3 108 48 59.8 | 0.2
®TA.01 OCHOBbI HPABCTBEHHOCTU 2 2 2 72 18.2 53.8 0.2 2 72 16 2 53.8 0.2
®TA.02 PyCcCcKuit si3bIK Kak MHOCTPaHHbIN 34 6 6 216 96.4 119.6 0.4 3 108 48 59.8 0.2
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Kypc 2 Kypc 3 Kypc 4 3akpen
Cemectp 4 Cemectp 5 CemecTp 6 Cemectp 7 Cemectp 8 J1eHHas|

b || ez 3.e. | WUtoro| Jflek | Nlab Mp KCP CcpP VIKP bty 3.e. |Wroro| Jflex | Jlab Mp KCP CP WKP ey 3.e. | Utoro| Jlex | Jlab np KCP CcP WKP kol 3.e. |WUtoro| JNlek | Jlab Mp KCP CcP VIKP ety 3.e. | Wroro| Jlek | Jla6 Mp KCP cp WKP el Koa
ponb ponb ponb ponb ponb ponb

64 34 2 27.8 | 0.2 68 32 2 34 64 34 2 278 | 0.2 103
85 6 216 28 42 5 105 | 0.3 | 357 | 17 612 48 144 15 293 | 49 |107.1| 16 576 70 28 84 15 269 | 29 |107.1| 26 936 94 16 172 26 410 | 3.8 (2142 7 252 32 16 32 6 94 06 | 71.4
t| 357 87

6 216 28 42 5 105 03 | 357 87

5 180 16 32 5 91 0.3 | 357 87
7 252 16 64 5 129 23 | 357 87
4 144 14 28 3 63 03 [ 357 87

6 216 28 28 28 5 89 23 | 357 87

6 216 28 28 5 119 03 | 357 87

8 180 16 32 5 89 23 | 357 87

5 180 16 32 5 91 03 [ 357 87

4 144 16 32 5 55 0.3 [ 357 87

4 144 16 32 3 57 0.3 [ 357 73

4 144 16 16 16 5 55 03 [ 357 87

4 144 16 16 16 3 57 03 [ 357 87
3 108 16 16 3 37 03 | 357 31
4 144 14 28 5 61 0.3 | 35.7 87

4 144 14 28 5 61 03 | 357 87

4 144 14 28 5 61 03 | 357 87

8 180 16 48 5 73 2.3 | 35.7 87
5 180 16 48 5 73 2.3 | 357 87

5 180 16 48 5 73 23 | 357 87

6 216 215.8| 0.2 6 216 215.8| 0.2 6 216 215.8| 0.2
6 216 215.8| 0.2 6 216 215.8| 0.2

87
87
6 216 215.8| 0.2 6 216 215.8| 0.2 87
6 216 215.8| 0.2 6 216 215.8| 0.2 87
216 215.8( 0.2
216 215.8 0.2 87

216 215.8| 0.2 87
324 323.75| 0.25

©l|lo|o|o

9 324 32375 0.25 87
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